
13/2016Z obsahu čísla
Nová Káhira
Miliardová perla 
v egyptské poušti

Afričtí
©J divocí psi
Elitní lovci táhnoucí 
za jeden provaz

Může existovat 
Bůh?
EPOCHA zmapuje 
historii věčného sporu 
vědy a církve.

Nejúžasnější 
kaňony 

m m  světa
Krásné a životu 
nebezpečné

Hitler není 
u moci 
a světu 
vládne 
Evropa!

Co by se stalo, kdyby 
se vůdce nikdy 
nestal vůdcem? 26

Epochální
putování 34
po hradech 
a zámcích
V tomto čísle startuje 
Velká letní soutěž.

56Historie 
první 
pomoci
Od dechu bohyně Isis 
po Mezinárodní červený 
kříž

5x masové hroby:
Díry plné kostí
V lese u obce Bykivnja bolševici pohřbí 
až 225 000 zavražděných.

4 objevy 
podle snů 44 62

Slavný
román,
model
atomu
i periodická
tabulka!

Byl Nero 
krvelačný 

šílenec^ který 
zapálil Rím?
Obnova zničeného 7  
Říma přivede 
císaře na pokraj 
bankrotu.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, F enom ény Epochy, 
M á te  slovo, E pochá ln í m ix, K řížem  krážem , SERIÁL: 12 šedých em inencí, 

které ov láda ly  svět: 12. díl: ŤIANG ČCHING


